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   Teisipäev, 19. veebruar 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Rauno Veri: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKN president, peapiiskop emeeritus ANDRES PÕDER; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – JUMALA TAHTE POOLEL:       kl 10.45 PILK AJALUKKU – MUISTSED EESTLASED. On kummaline et kaheldakse muistsete eestlase olemasolus ja kõneldakse rahvuse tekkest või konstrueerimisest alles viimastel sajanditel. Ajaoolane LAURI VAHTRE on teist meelt, ta käsitleb meie rahvuse tekke- ja saamislugu täna algavas lühisarjas
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Nõo kauaaegse kirikuõpetaja MARTIN LIPU raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED. TEINE OSA, AEG PÄÄLE 1910. AASTA“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MOOSES, JOHANNES, JEESUS ja ISA (Jh 5:25-47). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: KUI ISSAND EI EHITA KODA. Autorisaates arutleb isamaalistel teemadel teloog EINAR LAIGNA    
                Kell 14            NAISEJUTUD: NAISED POLIITIKAS. Teemat avavad saates oma kogemuste ja tähelepanekute pinnalt, ajakirjanik VIKTORIA LADÕNSKAJA-KUBITS ja avalike suhete spetsialist RIINA SOLMAN, kelle ühine sõnum on - kodanikuühiskonda peab panustama
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            Muusikasaade LAULAN SUUST ja SÜDAMEST: VABAKOGUDUSED VABAL MAAL. Stuudios on muusikud ELO TOODO ja ALEKSANDRA KREMENETSKI    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU tekste raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 PILK AJALUKKU; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Nõo kauaaegse kirikuõpetaja MARTIN LIPU raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED. TEINE OSA, AEG PÄÄLE 1910. AASTA“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            TEELISED: RAKVERE-SAAREMAA-ROOTSI. Kunagine Lõuna-Rootsi eesti koguduse õpetaja HEINER ERENDI jagab mälestusi 1944. aasta paadipõgeniku teekonnast    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KRISTLIK MEEDIA. Stuudios on MTÜ VALGUSMEEDIA tegevjuht ANDRUS ANNUS, vestlust juhatab INDREK LUIDE
    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme armastatud vaimuliku PRIIT RANNUTI jutlust – RIKAS MEES ja VAENE LAATSARUS    
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT: LOODUD LOOMA. Mikrofonide ees on ansambli VIKKEL SUKKEL liikmed ja saatejuhid on KÄTRIIN-ELIIS SUURKÜLA ning MATTIAS HAAMER    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: Teemal, KELLE MÕTTES ON PÜHAD TEEKONNAD, mõtisklevad Filipiinidelt pärit misjonär DELFRED ONDE ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: PALVETAMISEST ja PALVESEDELITE MATMISEST kõnelevad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
    
                Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaanen     kl
6.45 Piiblivõti
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